РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

rСтроитель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

n00 , аФиаа.z018 год Nр /fl

о внесении изменений в
постановление администрации
муниципального района
<<Яковлевский райою> от 25 декабря
2017 года ЛЬ 309 <(Об утвер}цдении
Плана мероприятия по реализации
стратегии социально-экономического

развития муниципального района
<<Яковлевский район>> Белгородской
области на период до 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 28 июнrI 20|4 года N9 172-

ФЗ кО стратегическом планиров ании в Российской Федерацип>, ПорядкоМ

разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроЛя

выполЕения Плана мероприятий поt р_еализации Стратегии соци€tльно-

экономического р€lзвития муницип€tпъного района <<Яковлевский райОн>>,

утвержденным .постановлением администрации муниципЕtльного раЙона
<<Яковлевский райою> от 09 октября 2017 года Jф 261, а также в целях

корректировки основных мероприятий и IIовышениII эффективнОСТИ

реализации ГI;lана мероприятий по реализации Стратегии соци€tЛЬНО- ;(

экономического р€lзвития муницип€шъного района <<Яковлевский РайОН>

Белгородской области на период до 2020 года, постановляю:

1. Внести В постановпение администрации муниципzшьного раиона

((яковлеВский раЙою) от 25 декабря 20t7 года Ns 309 <<Об утверждении Плана

мероприrIтий по реurлизации стратегии социЕtльно-экономического раиона

<tЯковлеВский раЙон>) Белгородской области на период до 2020 годa>)

следующие изменения:

1 .1 Гfuан мероприятий по реаJIизации Стратегии соци€tльно-

экономиЧескогО рчввитиЯ мунициП€tлъногО раЙона <tЯковлевскиЙ раЙон>)

Белгородской области, утвержденный 11унктом 1 постановлени,I, изложить в

новой редакции, согласно приложению.

2. Отделу информационно-аналитического обеспечения и связи со

сми (Скачков А.н.) опубликоватъ настоящее постановление на

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ на

заместителя главы администрации района по экономическому рutзвитию и

правовым вопросам Бондаренко Р.Н.

официальном сайте администрации Яковлевского раЙона.

Глава администрации
Яковлевского района И.В.Бойченко